
Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

 

Pos: AG           Decreto n. 514 
 

 

IL RETTORE 

 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti 

in seno al Consiglio del Dipartimento  di Ingegneria; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento  

di Ingegneria per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- JAMSHIDI GIULIA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 328001073 

- MENNELLA INES (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 328001022 
 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

 

 

 

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 515 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 1 rappresentante 

in seno al Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche Giuridiche 

Informatiche e Motorie; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) È proclamato eletto quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento 

di Scienze Economiche Giuridiche Informatiche e Motorie per lo scorcio di biennio accademico 

2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- PICARDI GIOVANNI (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 268000496 
 

Art. 2) Lo studente di cui all’art. 1) è nominato per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentante 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 516 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti 

in seno al Consiglio del Dipartimento  di Studi Aziendali e Quantitativi; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) È proclamato eletto quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento  

di Studi Aziendali e Quantitativi per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito 

riportato: 
 

- FERRAIOLO ILARIA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 251010567 
 

Art. 2) La studentessa di cui all’art. 1) è nominata per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentante 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 517 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 1 rappresentante 

in seno al Consiglio del corso di studio  di Economia Aziendale; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) È proclamato eletto quale rappresentantee degli studenti in seno al Consiglio del corso di studio  

di Economia Aziendale per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito 

riportato: 
 

- VANORE GIOVANNA  (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 251010473 
 

Art. 2) La studentessa di cui all’art. 1) è nominata per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentante 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 518 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti 

in seno al Consiglio del corso di studio di Marketing e Management 

Internazionale; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio di Marketing e Management Internazionale per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 

nell’ordine di seguito riportato: 
 

- IANNIELLO MARIA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 262001543 

- VERDE GENNARO (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 262001634 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 519 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti 

in seno al Consiglio del corso di studio in Economia del Mare; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio in Economia del Mare per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito 

riportato: 
 

- AIENA RAFFAELLA  (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 273000014 

- D’ANIELLO ANTONELLA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 273000013 
 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 520 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 3 rappresentanti 

in seno al Consiglio del corso di studio di  Economia e Commercio; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio di  Economia e Commercio per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di 

seguito riportato: 
 

- FLORA ANGELA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 250005193 

- CAMPANILE ANTONIETTA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 250005430 

- FORLANI RENATO (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 250005248 

 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 521 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti 

in seno al Consiglio del corso di studio  in Scienze Economiche per la Finanza,  

le Aziende e la Sostenibilità; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio  in Scienze Economiche per la Finanza, le Aziende e la Sostenibilità per lo scorcio di biennio 

accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- REA GIUSEPPINA (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 274000017 

- SALVATI MARIO (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 274000032 
 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 522 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 1 rappresentante 

in seno al Consiglio del corso di studio di Metodi Quantitativi per le Valutazioni 

Economiche e Finanziarie; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) È proclamata eletta quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del corso di studio 

di Metodi Quantitativi per le Valutazioni Economiche e Finanziarie per lo scorcio di biennio 

accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- PERRUCCI ANNACHIARA  (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 266000113 
 

Art. 2) La studentessa di cui all’art. 1) è nominata per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentante 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 523 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti in seno  

al Consiglio del corso di studio  di Economia e Management; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio  di Economia e Management per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di 

seguito riportato: 
 

- DE LUCA CARLO (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 268000446 

- SAVERIANO NICOLAS (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 268000414 
 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 524 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 1 rappresentante 

in seno al Consiglio del Corso di Studio in Infermieristica; 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) È proclamato eletto quale rappresentante degli studenti in seno al Consiglio del Corso di Studio 

in Infermieristica per lo scorcio di biennio accademico 2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- BIANCO FRANCESCO PIO  (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 530000032 
 

Art. 2) Lo studente di cui all’art. 1) è nominato per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentante 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf


Università degli Studi di Napoli 

 “Parthenope” 

Pos: AG           Decreto n. 525 
 

IL RETTORE 

Vista la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

Visto il vigente Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 283 del 12.04.2023; 

Visto il D.R. n. 243 dell’11.03.2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive 

delle rappresentanze studentesche negli Organi ed Organismi universitari per lo 

scorcio di biennio accademico 2023/2024 - 2024/2025 da svolgersi in modalità 

telematica nei giorni 7 e 8 maggio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 201 del 04.04.2018, il 

quale stabiliva le modalità di elezione e nomina degli Organi ed Organismi 

dell’Ateneo e le rappresentanze in essi presenti; 

Tenuto conto che nel decreto di indizione succitato è prevista l’elezione di n. 2 rappresentanti in seno  

al Consiglio del corso di studio  di Informatica Applicata (Machine Learning e 

Big Data); 

Visti  i verbali della Commissione elettorale; 

Considerata la regolarità delle operazioni elettorali; 

Visto il vigente Statuto; 
 

DECRETA 

Art. 1) Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del corso di 

studio  di Informatica Applicata (Machine Learning e Big Data) per lo scorcio di biennio accademico 

2023/2025 nell’ordine di seguito riportato: 
 

- FIORILLO GIUSEPPE (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 120000330 

- DE ANGELIS DAVIDE (Lista n. 1 - Parthenope Unita) matr. 120000312 

Art. 2) Gli studenti di cui all’art. 1) sono nominati per lo scorcio di biennio 2023/2025, rappresentanti 

degli studenti nel citato Organo a decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 ottobre 2025, 

salvo perdita dei requisiti. 
  

Napoli,  

   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio GAROFALO)

 

Antonio Garofalo
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
NAPOLI
PARTHENOPE/01877320638
03.06.2024 10:23:59
GMT+00:00

http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf
http://www.uniparthenope.it/docs/regolamenti/dr327-14062012.pdf

		2024-06-04T10:32:16+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




